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Editörden 

 

Jeomorfoloji Derneği’nin resmi yayın organı olarak 2018 yılı içinde yayın hayatına başlayan 

Jeomorfolojik Araştırmalar Dergisi’nin üçüncü sayısı ile karşınızda olmaktan büyük sevinç duyuyoruz.  

Dergipark üzerinden on-line olarak erişilebilen dergimizin 3. sayısında üçü araştırma biri derleme 

olmak üzere toplam dört makale bulunmaktadır. Dergimizin bu sayısında ilk kez yurtdışından bir 

makale yer almaktadır. Bu bizim için sevindirici olmakla birlikte, diğer sayılarda daha çok sayıda 

yabancı makalenin yer alması uluslararası tanınırlık açısından en büyük temennimizdir. Derneğimizin 

Uluslararası Jeomorfoloji Birliği üyeliği ve yurtdışındaki diğer meslektaşlarla ilişkilerin giderek artması 

bu temennimizin gerçekleşmesine katkı sağlayacaktır. 

Bu sayıda da yayınlanan makaleler yine sayısal yöntemlerin kullanıldığı araştırma sonuçlarından 

oluşmaktadır. Özellikle yurtdışından gönderilen makalede Pyhton ve R kullanılarak bir çalışma 

gerçekleştirilmiştir. Her iki programlama dili de günümüzde bilimsel araştırmalarda kullanılan açık 

kaynak yazılımların en iyi örneğidir. Bunun ülkemizdeki araştırmacılara da örnek olmasını dileriz. 

Diğer iki araştırma makalesi de uygulamalı jeomorfolojiye iyi birer örnektir. Nihayet derleme olarak 

yayınlanan yazıda ise ülkemizi için de çok önemli olan jeopark kavramı, Unesco jeoparkları ve bunların 

jeomorfoloji ile ilişkisi ele alınmıştır. 

Yılda iki sayı çıkarmayı planladığımız ve bu hedefe ulaştığımız dergimizin sonraki adımı ulusal ve 

uluslararası indekslerce taranır hale gelmesidir. Bu hedefe ulaşmanın yolu da siz camiamızın değerli 

üyelerinin yayınları ile destek olmalarıdır. 2020 ilk sayısı için göndereceğiniz yayınları sabırsızlıkla 

bekliyoruz. Bu sayının yayınlanmasındaki katkılarından dolayı başta hakemlerimize, makale 

yazarlarına ve Editörler kuruluna teşekkür eder, saygılarımı sunarım. 

 

 

M. Kirami ÖLGEN 

Baş Editör 
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